



ЗАКОН ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СТАТЬИ 4 И 6 ЗАКОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ "О ПРОЖИТОЧНОМ МИНИМУМЕ В ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ" И СТАТЬЮ 2 ЗАКОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ "О ЕЖЕМЕСЯЧНОЙ ДЕНЕЖНОЙ ВЫПЛАТЕ СЕМЬЯМ В СЛУЧАЕ РОЖДЕНИЯ (УСЫНОВЛЕНИЯ) ТРЕТЬЕГО РЕБЕНКА ИЛИ ПОСЛЕДУЮЩИХ ДЕТЕЙ"

*Принят
Государственным Советом
Чувашской Республики
19 октября 2018 года*

Статья 1

Внести в Закон Чувашской Республики от 10 ноября 1997 года № 21 "О прожиточном минимуме в Чувашской Республике" (Ведомости Государственного Совета Чувашской Республики, 1997, № 22; 2004, № 60; 2009, № 82; 2012, № 95; Собрание законодательства Чувашской Республики, 2013, № 3; газета "Республика", 2018, 8 мая) следующие изменения:

1) в статье 4:

а) в пункте 1 слова "по статистике" заменить словами ", осуществляющего функции по формированию официальной статистической информации о социальных, экономических, демографических, экологических и других общественных процессах в Российской Федерации,";

б) в пункте 3 слова "по статистике" заменить словами ", осуществляющего функции по формированию официальной статистической инфор-

мации о социальных, экономических, демографических, экологических и других общественных процессах в Российской Федерации,";

2) в статье 6 слова "по статистике" заменить словами ", осуществляющего функции по формированию официальной статистической информации о социальных, экономических, демографических, экологических и других общественных процессах в Российской Федерации,".

Статья 2

В части 4 статьи 2 Закона Чувашской Республики от 4 декабря 2012 года № 82 "О ежемесячной денежной выплате семьям в случае рождения (усыновления) третьего ребенка или последующих детей" (газета "Республика", 2012, 7 декабря; Собрание законодательства Чувашской Республики, 2016, № 12) слова "по статистике" заменить словами ", осуществляющего функции по формированию официальной статистической информации о социальных, экономических, демографических, экологических и других общественных процессах в Российской Федерации".

Статья 3

Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.

Глава
Чувашской Республики — М.Игнатьев
г. Чебоксары
25 октября 2018 года
№ 75

